檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：桃教中字第1060029249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060029249_Attach01.PDF)

主旨：檢送「高雄市106年度市立高級中等學校新任校長遴選簡

章」1份，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年4月17日高市教高字第106323

67400號函辦理。

二、新任校長遴選報名時間及地點：

(一)報名時間：106年4月24日（星期一）、106年4月25日（

星期二）、106年4月26日（星期三）及106年4月27日（

星期三）上午9時至12時及下午2時至5時，逾時不受理

。

(二)報名地點：報名特殊教育學校者請至該局特殊教育科報

名；餘至該局高中職教育科辦理報名，採親自或委託報

名，地址為高雄市鳳山區光復路二段132號前棟3樓。

三、旨揭遴選簡章及申請表件請逕至該局網站（網址：http:/

/www.kh.edu.tw/最新公告）下載。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2017-04-25
08:12:46

1060003076

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/04/25 08:18

■■■■■■■有附件